
tng. CARLOS EUA 
DEC O 

FACULTAD DE C66 EXACTAS - UNA 

Vniversidad incionaf de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 12 de Marzo de 2013 

EXP-EXA: 8648/2012 

RESD-EXA: 099/2013 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. PADILLA RIOS, EDWIN - L.U. N° 20.046, 
mediante la cual solicita Expedición de Diploma de LICENCIADO EN ANALISIS 
DE SISTEMAS, (Plan 1984), de esta Facultad; 

La tramitación de Expedición de Diploma en el Expte. 8648/2012. 

La Observación de la Dirección de Control Curricular de la Universidad Nacional 
de Salta, que rola a fs. 21 de estos actuados. 

CONSIDERANDO: 

La Resolución N° 185/96, del Consejo Superior de la Universidad mediante 
la cual se modifica el Plan de Estudios de la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas, en particular el punto 8 de la misma; 

Las Resoluciones 332/00 y 062/03 del Consejo Directivo de la Facultad de 
Ciencias Exactas convalidadas por Resolución 355/03 del Consejo Superior de la 
Universidad; 

Que la Dirección de Control curricular, solicita se subsane el error de tipeo en la 
Res. D. 461/12, en el sentido que se encuentra mal consignado el nombre de la 
asignatura Seminario de Computación por Seminario de Sistemas. 

Que se hace necesaria la emisión de un instrumento legal para salvar el error 
involuntario de forma, arriba aludido. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar la Res. D. 461/2012, en su Artículo 1° donde dice, 
Seminario de Computación... -  debe decir SEMINARIO DE SISTEMAS, del Sr. PADILLA 
RIOS, EDWIN - L.U. N° 20.046., de la carrera de Liceridatura en Análisis de Sistemas, 
para el Plan de Estudios 1984. 

ARTICULO 2°: Considerar como fecha de egreso del alumno el 21/08/2012. 

ARTICULO 3°: Hágase saber a Dirección de Alumnos. Hágase saber con copia al 
Departamento de Archivo y Digesto y siga a la Dirección de ol Curricular a sus 
efectos. Cumplido. ARCHIVESE. 

/7  
FA 


	Page 1

